
SIS.271.117.2020            Serock. dn. 07.08.2020 r

LABOSPORT Polska
ul. Browarna 86-87

82-300 Elbląg
e-mail: filip.szolowski@labosport.pl 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy:  postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzone  w  trybie  art.  4  pkt  8  ustawy  –  Prawo  zamówień
publicznych  na:  „  Przygotowanie  i  przeprowadzenie  imprezy  Serock  Triathlon  2020  na  300  uczestników
indywidualnych i 20 sztafet w dniu 06 września 2020 r.”

Zamawiający – Spółka Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. informuje, że Państwa oferta 
złożona w postępowaniu o zamówienie publiczne na „  Przygotowanie i przeprowadzenie imprezy 
Serock Triathlon 2020 na 300 uczestników indywidualnych i 20 sztafet w dniu 06 września 2020 r.”
jest najkorzystniejsza.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta  została  uznana  za  najkorzystniejszą  ponieważ  uzyskała  najwyższą  ilość  punktów  w
kryterium oceny ofert – cena o znaczeniu 100%. Cena oferty jest realna i mieści się w kwocie jaką
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W wyznaczonym terminie składania ofert, to jest do 04 sierpnia 2020 roku do godz. 16:00 wpłynęły
2 oferty złożone przez:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Liczba punktów

1. LABOSPORT Polska
ul. Browarna 86-87

82-300 Elbląg
49200,00 100 pkt

2. TRIATHLON training center
ul. Znana 5/13

42-217 Częstochowa
52000,00 94,61

Zapraszamy na podpisanie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia w dniu 11 sierpnia
2020 r. w  spółce Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o., lokal przy ul. Pułtuskiej 47, 05-140

Serock

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o.                                         Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy
ul. Rynek 21, 05-140 Serock                                                                          KRS: 0000812625    |    NIP:5361944222    |  REGON:384815960
                                                                                                                            Kapitał zakładowy: 300.000

                           Rachunek Bank Spółdzielczy w Legionowie: 08 8013 0006 2001 0020 1335 0001

mailto:filip.szolowski@labosport.pl

		2020-08-07T11:26:51+0200
	Marek Jan Bąbolski




